
 

 

Tveitevannet Rundt 22.september 2011 

Resultater Damer Totalt 

Plass Etternavn Fornavn Klasse Bedrift/Klubb Tid 

1 Johansen Ingrid Næss D 1 Gneist IL 14:45 

2 Klokset Inger Johanne  D 6 Euroskilt b.i.l. 15:27 

3 Liland Hanne D 6 Tidende b.i.l. 15:52 

4 Kyte Guri d 8 NGV 16:33 

5 Losnegaard Liv   D 11 Lauen 17:37 

6 Berge Anne Karin D 7   18:30 

7 Hansen Anne d 8 Vaardal-Lunde  18:31 

8 Vassbotn Emma D 1   19:03 

9 Ulveseter Torill d 8 Telesport 19:20 

10 Fagnastøl Bjørg d 8 Telesport 19:59 

11 Svendsen Nora D 6 Svendsen as 20:18 

12 Nagell-Dahl Halldis D 11 Tif Viking 20:25 

13 Kyte Marta D 7 Handelsbanken B.I.L. 20:42 

14 Fluge Elisabeth D 7 Posten 22:18 

15 Blakstad Herborg D 11 Posten 22:18 

 

 

 

 

 

 

 



 

Resultater Herrer Totalt 

Plass Etternavn Fornavn Klasse Bedrift/Klubb Tid 

1 Sitotaw Alemayehu H 7 Varegg 12:17 

2 Torkilsen Jarle H 6 Prosjekt Aurora 13:18 

3 Bongom Bjørn H.  H 6 Sparebanken Vest 13:23 

4 Pettersen Jørgen H 6 Pettersen 14:03 

5 Lie Jostein  H 7 Statoil B.I.L. 14:05 

6 Bertelsen Ronny H 7 UBIL 14:10 

7 Vestvik Morten  H 7 Eiendomskreditt 14:23 

8 Humborstad Cato Magne H 3 Bergen Kommune 14:51 

9 Røssland Lars Arve H 6 UBIL 14:57 

10 Kårbø Jan H 8 DnB NOR Klubben 15:14 

11 Holsen Odvar h 11 Posten 15:15 

12 Klungtveit Jan Arve  H 8 Statoil B.I.L. 15:31 

13 Haugen Per Ove  H 8 Statoil B.I.L. 15:33 

14 Gulbrandsøy Roald H 10 Hordaveg 15:45 

15 Hansen Kjell-Kandal H 8 Aker Solution b.i.l. 15:49 

16 Gunnarskog Kåre h 9 Nera b.i.l. 15:55 

17 Angell-Hansen Erik H 8 Ankeret b.i.l. 16:06 

18 Ringel Steingrim H 11 Statoil B.I.L. 16:22 

19 Hjelmeland Tor h 10 Bergen B.I. 16:25 

20 Rasmussen Svein h 9 Kondis 16:38 

21 Kolbeinsen Atle H 9 DnB NOR Klubben 16:57 

22 Kalsaas Kåre H 9 Bergen Kommune 17:08 

23 Bjørsvik Arvid H 11 Haraldsplass 17:31 

24 Henningsen Arve H 5 Tellnes 17:50 

25 Tvedt Jarle H 9 Ankeret b.i.l. 17:53 

26 Slethaug Johs H 11 Wilson 18:32 

27 Njåstad Olav H 9 Thorsen 18:34 

28 Lillemoen Jan H 12 Hovding 19:18 

29 Hansen Bjørn Kåre H 9 Statoil B.I.L. 19:43 

30 Løvenholm Aksel H 12 Lynvingen 20:40 

31 Færevåg Ove H 13 Solheimsviken 20:54 

32 Lillefosse Arthur H 11 SAS 21:53 

33 Watne Per h 11 Odfjell 23:32 

 



Resultater Damer Klasseinndeling 

Plass Etternavn Fornavn klasse Bedrift/Klubb Tid 

1 Vassbotn Emma D 0   19:03 

       1 Johansen Ingrid Næss D 1 Gneist IL 14:45 

       1 Klokset Inger Johanne  D 6 Euroskilt b.i.l. 15:27 

2 Liland Hanne D 6 Tidende b.i.l. 15:52 

3 Svendsen Nora D 6 Svendsen as 20:18 

       1 Berge Anne Karin D 7   18:30 

2 Kyte Marta D 7 Handelsbanken B.I.L. 20:42 

3 Fluge Elisabeth D 7 Posten 22:18 

       1 Kyte Guri d 8 NGV 16:33 

2 Hansen Anne d 8 Vaardal-Lunde  18:31 

3 Ulveseter Torill d 8 Telesport 19:20 

4 Fagnastøl Bjørg d 8 Telesport 19:59 

       1 Losnegaard Liv   D 11 Lauen 17:37 

2 Nagell-Dahl Halldis D 11 Tif Viking 20:25 

3 Blakstad Herborg D 11 Posten 22:18 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Resultater Herrer Klasseinndeling 

Plass Etternavn Fornavn Klasse Bedrift/Klubb Tid 

1 Humborstad Cato Magne H 3 Bergen Kommune 14:51 

       1 Henningsen Arve H 5 Tellnes 17:50 

       1 Torkilsen Jarle H 6 Prosjekt Aurora 13:18 

2 Bongom Bjørn H.  H 6 Sparebanken Vest 13:23 

3 Pettersen Jørgen H 6 Pettersen 14:03 

4 Røssland Lars Arve H 6 UBIL 14:57 

       1 Sitotaw Alemayehu H 7 Varegg 12:17 

2 Lie Jostein  H 7 Statoil B.I.L. 14:05 

3 Bertelsen Ronny H 7 UBIL 14:10 

4 Vestvik Morten  H 7 Eiendomskreditt 14:23 

       1 Kårbø Jan H 8 DnB NOR Klubben 15:14 

2 Klungtveit Jan Arve  H 8 Statoil B.I.L. 15:31 

3 Haugen Per Ove  H 8 Statoil B.I.L. 15:33 

4 Hansen Kjell-Kandal H 8 Aker Solution b.i.l. 15:49 

5 Angell-Hansen Erik H 8 Ankeret b.i.l. 16:06 

       1 Gunnarskog Kåre h 9 Nera b.i.l. 15:55 

2 Rasmussen Svein h 9 Kondis 16:38 

3 Kolbeinsen Atle H 9 DnB NOR Klubben 16:57 

4 Kalsaas Kåre H 9 Bergen Kommune 17:08 

5 Tvedt Jarle H 9 Ankeret b.i.l. 17:53 

6 Njåstad Olav H 9 Thorsen 18:34 

7 Hansen Bjørn Kåre H 9 Statoil B.I.L. 19:43 

       1 Gulbrandsøy Roald H 10 Hordaveg 15:45 

2 Hjelmeland Tor h 10 Bergen B.I. 16:25 

       1 Holsen Odvar h 11 Posten 15:15 

2 Ringel Steingrim H 11 Statoil B.I.L. 16:22 

3 Bjørsvik Arvid H 11 Haraldsplass 17:31 

4 Slethaug Johs H 11 Wilson 18:32 

5 Lillefosse Arthur H 11 SAS 21:53 

6 Watne Per h 11 Odfjell 23:32 

       



1 Lillemoen Jan H 12 Hovding 19:18 

2 Løvenholm Aksel H 12 Lynvingen 20:40 

       1 Færevåg Ove H 13 Solheimsviken 20:54 

 


